2024年９月 18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年７月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことにつ

いて決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。 なお、本件は 2024 年 10 月 30 日に開催予定の

第 21 回定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023年９月14日公表）

前期実績

（2023年７月期）

基 準 日 2024年７月31日 同左 2023年７月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 8.00円 同左 6.00円

配 当 金 総 額 42百万円 － 32百万円

効 力 発 生 日 2024年10月31日 － 2023年10月26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営目標の一つとして認識したうえで、財務状態・業績・事業

計画等を慎重に考慮しながら、株主への利益還元を実施していくことを基本方針としております。

当期業績は当初の予想を下回る結果となり、株主の皆様のご期待に沿えなかったことを深くお詫び申し上

げます。しかしながら、当社はこの基本方針に基づき、当期期末配当金は直近の配当予想どおり２円増配し、

1 株当たり８円とさせていただくことにいたしました。

今後も一層の収益体質の強化を図り、株主還元の充実を図ってまいりますので、何卒ご理解とご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

以 上